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Temat: Bij Biaja 9.4.2014 - Zmieniam wizytówkę na "Prorok"

Dzięki uprzejmości p.Wojtka, który zapodał temata, uprzejmie donoszę, iż nie muszę teraz nic pisać, żeby
czytać... siebie.
Tylko opóźnienie jest - tak z 5 lat.

Otóż, konferencyja jest. Na giełdzie, znaczy, w budynku Giełdy, znaczy (ma być odczytana jako) stasznie
ważna. (W budynku Giełdy firmy szkoleniowe wynajmują też sale - z powodu, jak wyżej. Byłem kilka razy,
warunki kiepskie.)
Nawet Prezesów Giełdy zatrudnili, żeby było jeszcze ważniej. A oni się dali - kasy potrzebują, widać.

http://konferencje.pb.pl/konferencja/784,viii-kongres-...

Fajna lekturka, serio.
Poczytajmy...

1.
Self-service Business Intelligence (samoobsługowy BI) to zestaw własności środowiska BI w organizacji, które
umożliwiają jego użytkownikom bardziej samodzielną pracę I ograniczają zależność od organizacji IT.
Prezentacja poruszy następujące zagadnienia:

Główne bariery uniemożliwiające pełne wykorzystanie potencjału rozwiązań BI w organizacjach.
Co to jest tzw. Self-Service Business Intelligence? Jakie szczególne cechy mają rozwiązania tej klasy?
Dlaczego Self-Service BI ma duże znaczenie dla efektywnego wykorzystania BI?
Jakie są potencjalne ograniczenia i ryzyka związane z samoobsługowym BI?
Pokaz oprogramowania mający na celu zilustrowanie tez dotyczących efektywności użycia nowoczesnej
platformy Self Service

Czy to ja napisałem??? Ale patrzcie - będzie pokaz SSBIaja. SASa.
Co to, jeden z najsztywniejszych biajów starej daty PRZEFARBOWAŁ SIĘ?
Chyba chłopaki nie zdążyli zrobić IMA'y ani CLOUD'a, więc próbują nadrobić SelfService'm

2. Dalej SzPan Arak, niedawno piszący takie bzdety h t t p ://afin.net/img/temp/Rzepa20120308/DanielArak.jpg
(usunąć spacje z linka)
pyta Dlaczego to biznes powinien kreować rozwiązania, a IT stanowić wsparcie?
Ja mu na to odpowiedziałem 5 lat temu, ale on był wtedy za ważny, żeby czytać ze zrozumieniem.

3. Dalej mój ulubiony MaCho, szef upadłego portalu http://BI.PL

Kiedy i dlaczego błędnie oceniamy sytuację.
Dane i analityka jako narzędzie obiektywnej oceny.
Proste przykłady użycia złożonej matematyki:

Ja znam odpowiedź na pierwsze pytanie! Bo używamy(-łeś Pan) piany z ust, zamiast pomyśleć. MaCho
swojego czasu był Wielkim Piewcą Idei Biajowej. h t t p
://afin.net/img/temp/Rzepa20120308/MarcinChoinski.jpg
Widocznie, BIedak, nie użył matematyki (na poziomie 2+2=4), żeby przewidzieć, że jego BIPL padnie.

4.
I PYTANIE - KLUCZ!!! (dalej mi się nie chce tego durnego programu czytać)
Program: http://konferencje.pb.pl/konferencja/784,viii-kongres-...

Business Intelligence – kto tworzy aplikacje, a kto powinien - dział IT czy działy biznesowe? –

Ale fajna reklama AFINA! Dzięki, chłopaki!
Tak, robimy to, dokładnie... od 18 lat.

5. (chociaż może jeszcze to:)
K.Bednarek: Czy najbliższe lata przyniosą nam powolne wyciszanie rozwiązań typu BI?
Bystrzacha.

PPS: Pomyliłem autora tego zdania, zainteresowanych przepraszam. Ma być "E.Mężyk"

PS
A najlepsze jest chyba to, że fi owej konferencyi to złotych polskich 1995. To rok powstania AFINA. Reklamują,
kadzą, ameryka.

Ten post został edytowany przez Autora dnia 11.04.14 o godzinie 10:01
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